
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 4

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024 • ANO III | N° 619

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024 • ANO III | N° 619

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 250/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUA-
RANTÃ DO NORTE – MT

CONTRATADA CAMBOIM & SANTOS LTDA, CNPJ N°
19.201.021/0001-01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
PRODUTOS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZAÇÃO, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNI-
CIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência
(Anexo I) do Edital.

VALOR: 6.046,50 (seis mil e quarenta e seis reais e cin-
quenta centavos).

VIGÊNCIA: 30/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 23/10/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Guarantã do Norte, 23 de outubro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 249/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUA-
RANTÃ DO NORTE – MT

CONTRATADA CARLOS ANDRE MINETTO LTDA, CNPJ
N° 20.855.868/0001-80

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
PRODUTOS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZAÇÃO, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNI-
CIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência
(Anexo I) do Edital.

VALOR: 2.541,00 (dois mil quinhentos e quarenta e um
reais).

VIGÊNCIA: 30/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 23/10/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Guarantã do Norte, 23 de outubro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 251/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUA-
RANTÃ DO NORTE – MT

CONTRATADA R.C. MACCARI, CNPJ N° 05.121.635/
0001-60

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
PRODUTOS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZAÇÃO, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNI-
CIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência
(Anexo I) do Edital.

VALOR: 4.641,00 (quatro mil e seiscentos e quarenta e
um reais).

VIGÊNCIA: 30/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 23/10/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Guarantã do Norte, 23 de outubro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 252/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUA-
RANTÃ DO NORTE – MT

CONTRATADA: JUDITE TEREZINHA UMANN RIBEIRO,
CNPJ N° 02.404.739/0001-94

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024 • ANO III | N° 619

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO E
PEDAGÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUA-
RANTÃ DO NORTE/MT

VALOR: R$ 9.627,00 (nove mil, seiscentos e vinte e sete
reais).

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses

DATA DA ASSINATURA:23/10/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Guarantã do Norte, 23 de outubro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 253/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUA-
RANTÃ DO NORTE – MT

CONTRATADA: SUPER MEGA ATACADO E VAREJO LT-
DA,CNPJ sob o nº 12.959.065/0001-48

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO E
PEDAGÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUA-
RANTÃ DO NORTE/MT

VALOR: R$ 1.318,35 (um mil, trezentos e dezoito reais e
trinta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses

DATA DA ASSINATURA:23/10/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Guarantã do Norte, 23 de outubro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1318/2024 DE 21/10/2024.

PORTARIA Nº 1318/2024 DE 21/10/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR OMAR PASSOS AMORIM

CARGO PROFESSOR

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

08/10/2024 A 24/10/2024 (17
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

ANO LETIVO 2024

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 08 de ou-
tubro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 21 (vinte e um) dias do mês de outubro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/10/2024,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1569/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024 • ANO III | N° 619

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1319/2024 DE 22/10/2024.

PORTARIA Nº 1319/2024 DE 22/10/2024.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, a servidora
abaixo relacionada,

SERVIDORA
MARIA DO SOCORRO LEITE
DANTAS

CARGO TÉCNICA DE ENFERMAGEM

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

21/10/2024 A 18/01/2025 (90
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

09/03/2016 A 08/03/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 21 de ou-
tubro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de outubro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 22/10/2024,
disponível no Link: e publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1570/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1320/2024 DE 22/10/2024.

PORTARIA Nº 1320/2024 DE 22/10/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA EVA RIBEIRO DE SOUZA

CARGO
AUXILIAR DE SAÚDE BU-
CAL

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

18/10/2024 A 27/10/2024 (10
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

17/02/2022 A 16/02/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 18 de ou-
tubro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de outubro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 22/10/2024,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024 • ANO III | N° 619

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1571/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1321/2024 DE 22/10/2024.

PORTARIA Nº 1321/2024DE 22/10/2024.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora NÚBIA CRISTINA DOS
SANTOS ZANATTA, brasileira, maior, portadora do RG nº
12242438 SSP/MT e do CPF nº 910.527.001-44 e o senhor
TIAGO DE QUEIROZ, para a fiscalização do seguinte con-
trato:

CONTRATO 241/2024 –CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUM DE SIS-
TEMA DE AUTO-GESTÃO INFORMATIZADA VIA WEB
PARA GERENCIAMENTO E INTERMEDIAÇÃO DE AQUI-
SIÇÕES DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E MA-
TERIAL ELÉTRICO COM CONTROLE DE COTAÇÃO DE
PREÇOS ONLINE, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATI-
ZADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE MEIO DE PAGAMENTO
E/OU ACESSO A AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS ATRA-
VÉS DE PROCESSO SISTÊMICO NO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE – MT.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 18 de ou-
tubro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de outubro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 22/10/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1572/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1322/2024 DE 22/10/2024.

PORTARIA Nº 1322/2024 DE 22/10/2024.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora SIMONY FERNANDA
FONTANA PALENSCHI, brasileira, maior, portadora do
RG nº 1609981-8 SSP/MT e do CPF n° 016.236.381-86 e
a senhora ANA ESTHER PEREIRA MENDONÇA, para a
fiscalização do seguinte contrato:

CONTRATO 242/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
HABILITADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OBRAS E ENGENHARIA, PARA "CONSTRUÇÃO DE
BARRACÕES PRÉ-MOLDADOS COM COBERTURAS
METÁLICAS PARA COBERTURA DE PARQUINHO DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO BASE AÉREA, BOA
ESPERANÇA E SANTA ANA, NO MUNICÍPIO DE GUA-
RANTÃ DO NORTE/MT.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024 • ANO III | N° 619

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 18 de ou-
tubro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de outubro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 22/10/
2024, disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial
Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1573/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1323/2024 DE 22/10/2024.

PORTARIA Nº 1323/2024DE 22/10/2024.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora JESSICA FERREIRA DE
CAMARGO, brasileira, maior, portadora do RG nº
25371991 SEJSP/MT e do CPF n° 052.597391-59 e a se-
nhora LOREN RENATA IRIBARREM FURTADO, para a
fiscalização do seguinte contrato:

CONTRATO 243/2024 – AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALI-
MENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZA-
ÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETA-

RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO
NORTE/MT.

CONTRATO 244/2024 – AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALI-
MENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZA-
ÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO
NORTE/MT.

CONTRATO 245/2024 – AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALI-
MENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZA-
ÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETA-
RIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO
NORTE/MT.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 18 de ou-
tubro de 2024,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de outubro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 22/10/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1574/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1324/2024 DE 22/10/2024.

PORTARIA Nº 1324/2024 DE 22/10/2024.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024 • ANO III | N° 619

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora ANGELA MARIA DE MA-
CEDO, brasileira, maior, portadora do RG nº 11089105
SSP/MT e do CPF nº 883.812.501-53 e a senhora GRACI-
ELA GUBERT, para a fiscalização do seguinte contrato:

CONTRATO 246/2024 – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE HOSPEDAGEM LOCAL, PARA ATENDER AS DE-
MANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS MUNICÍPIO
DE GUARANTÃ DO NORTE/MT.

CONTRATO 247/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
E MARMITAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARAN-
TÃ DO NORTE/MT.

CONTRATO 248/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
E MARMITAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARAN-
TÃ DO NORTE/MT.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 21 de ou-
tubro de 2024,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de outubro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 22/10/2024,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1575/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024 • ANO III | N° 619

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Wed Oct 23 22:30:22 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	PORTARIA Nº 1318/2024 DE 21/10/2024.
	PORTARIA Nº 1319/2024 DE 22/10/2024.
	PORTARIA Nº 1320/2024 DE 22/10/2024.
	PORTARIA Nº 1321/2024 DE 22/10/2024.
	PORTARIA Nº 1322/2024 DE 22/10/2024.
	PORTARIA Nº 1323/2024 DE 22/10/2024.
	PORTARIA Nº 1324/2024 DE 22/10/2024.


		2024-10-23T22:30:22+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




